
pg Končí nejen letní prázdniny, ale 
м  i seriál na téma Léto lásky 
Ш Zde hledejte obvyklou Fotogalerii 
i g  Ano, ON, tedy On line - jsme tu pro 
“  vás. Názory, dotazy, postřehy, 
ankety, soutěže a ještě víc...
И  Když jsme u slov o časopise, 

nemůže chybět Editorial 
Ш  Festivalové časy ještě neskončily: 

zde se dočtete o tom, jak festivalo
vě bylo v Americe a také v Gentu. 
p g  Tragica lly Hip jsou z Kanady 

a také díky tomu se o nich moc 
neví. Škoda, tvrdí autor jejich profilu 
Radek Diestler.
m  Další rubrikou, která nemůže chy- 

bět, jsou Tipy & Typy aneb mladí 
tuzemští aspiranti.
FBI Gary Moore je naopak jméno už 
ш  pořádně zavedené - jenže jeho 
nová deska nepokračuje v obvyklém 
stylu. Proto jsou na materiál o něm 
hned dva autoři a ani oni nemohou 
s jistotou říci, co ho to popadlo.

To Primus jsou a byli rachot. 
Pokud se vám tato informace 

nezdá postačující, nalistujte obsažný 
profil na patřičné straně.
И  Jello Biafra je miláčkem ctitelů 

tolika hudebních stylů, do kolika 
zabrousil. Protože ho máme taky 
hodně rádi, dali jsme původnímu roz
hovoru s ním spoustu prostoru.
pg Následující dvoustrana je věnová- 

na nezávislému film u - tentokrát 
se dočtete o letošní přemístěné Letní 
filmové škole a také vám nabídneme 
malou filmovou bilanci...

Ondřej Bezr čtvrtým dílem uzavírá 
malý seriál na téma bluesový label 

Alligator.
ЕЯ Křížovému výslechu jsme podro

bili Jima Čerta.
Ш  V rámci rubriky Zapomenutí neza

pomenutelní je tu potřetí 
Canterburská scéna. Tentokrát Miloš 
Latislav píše o Daevidu A llenovi 
a skupině Gong.

Seriál ze života -jiw - prozatím 
končí, a tak pamětníci mohou opět 

vzpomínat a nepamětníci se divit.
РЯ  Docela jinak pojatý seriál 

Bigbítové š lápoty pokračuje 
samozřejmě také.
EfH Uši Ondřejem Bezrem vybrané 

hudbě nastavoval Tomáš Beck.
p f j  Jeden z mála převzatých rozhovo- 

rů, protože pořídit původní bylo 
zhola nemožné: Oasis. Těšte se na to, 
co se o téhle partě dovíte - občas 
budete kroutit hlavou...

p g  Jako pohádku pojal Honza Dědek 
článek na téma Jewel.

Щ  Zde píšeme o navrátivších se 
Jesus Jones.
Výrazná osobnost jménem David 
Byrne a jeho hudební dítka jsou 

námětem tohoto článku, který nemohl 
být nenapsán
pg Odpustit si nešlo ani reportáž 
* * *  z jedné z nejmonstróznějších akcí 
letoška: U2 v Praze! 
m  Nepravidelný, o to výživnější seriál 

Dialogy v pokroku je tentokrát 
o setkání a povídání s Radkem 
Pastrňákem.
p g  A zas jeden festival: tenhle se koná 

v Rudolstadtu a podobně jako 
o některých jiných o něm píšeme 
každý rok... protože je stále o čem 
pg V Trance & Dance na vás čeká - 

kromě pravidelných rubrik o použí
vaných názvech, nástrojích atd. 
a samozřejmě kromě přehršle zpráv - 
několik pozvánek na chystané hudební 
akce, pár rozhovorů a party reporty 
z našich i cizích zemí. 
p g  Na dvojstraně World Music se 

tentokrát dočtete o hudebním svě
toběžníkovi Ry Cooderovi a jeho 
hudební expedici na Kubu i o životní 
dráze nigerijského saxofonisty Fela 
Kutiho, který zemřel na AIDS. 
pg Rubrika Live poreferuje o koncer

tech Bast, Jana Buriana, Foo 
Fighters a Supergrass, ale i o dalších 
festivalech...
pg A celostránkovým rozborem desky 

Oasis začínají recenze, které se 
táhnou až skoro do samého konce 
tohoto čísla.
В Я  Nechybějí ale ještě tradičně závě

rečné stránky věnované hitpará
dám a řádkové inzerci.

Připravujeme
Petr Novák, M iki Volek 

a další zesnulí. 
Genesis, Cold<ut, Wanastovi 

vjety, levellers, Dunai, Dubstar 
(reportáž z turné), Voivod, 

Supergrass, 
další recenze, články, 

rozhovory, zprávy 
a pokračováni pravidelných 

rubrik... 
a pomalinku přemýšlíme, 
jak vylepšit příští ročník 

časopisu


